
Steinegg - Schwinget Notenblaetterdetails 1995 / 96 
Himmelried 29. Aug. 2010 
 1 MEISTER RAINER   58.2 2 RIEMENSPERGER    56.5 3 BUCHER THOMAS   56.0 
 Pl 110 Matzendorf SO Thal-Gäu Pl 114 Duggingen SO Dorneck-Thi Pl 101 Finstersee GS Oberwil-Zug 
 2 107 STUDER REMO +  10.00 1 109 HÄNNI STEFAN +  9.75 2 105 PROBST CHRISTOPH +  10.00 
 2 115 REBSTEI MIKE +  9.75 2 103 BIELI ANDREAS +  10.00 2 113 LEUTWYLER PASCAL o  8.50 
 1 114 RIEMENSPERGER  +  9.75 1 110 MEISTER RAINER o  8.50 2 108 FELDER PASCAL +  10.00 
 2 113 LEUTWYLER PASCAL -  9.00 2 105 PROBST CHRISTOPH +  10.00 1 109 HÄNNI STEFAN +  9.75 
 2 114 RIEMENSPERGER  +  9.75 2 110 MEISTER RAINER o  8.50 2 113 LEUTWYLER PASCAL -  9.00 
 2 101 BUCHER THOMAS +  10.00 1 109 HÄNNI STEFAN +  9.75 2 110 MEISTER RAINER o  8.75 
          
 4 HAYMOZ KEVIN   55.5 5 HÄNNI STEFAN   55.0 6 a FELDER PASCAL   54.2 
 Pl 112 Liesberg SO Dorneck-Thi Pl 109 Welschenrohr SO Thal-Gäu Pl 108 Niederbuchsiten SO Olten-Gösge 
 1 108 FELDER PASCAL -  8.75 1 114 RIEMENSPERGER  o  8.50 1 112 HAYMOZ KEVIN -  8.75 
 1 109 HÄNNI STEFAN o  8.50 1 112 HAYMOZ KEVIN +  9.75 2 107 STUDER REMO +  9.75 
 2 104 LISSER ADRIAN +  10.00 2 102 SCHILLIG BENI +  10.00 2 101 BUCHER THOMAS o  8.50 
 1 103 BIELI ANDREAS -  8.75 1 101 BUCHER THOMAS o  8.50 1 102 SCHILLIG BENI -  8.75 
 1 108 FELDER PASCAL +  9.75 2 107 STUDER REMO +  9.75 1 112 HAYMOZ KEVIN o  8.50 
 2 115 REBSTEI MIKE +  9.75 1 114 RIEMENSPERGER  o  8.50 2 105 PROBST CHRISTOPH +  10.00 
          
 6 b BIELI ANDREAS   54.2 6 c STUDER REMO   54.2 7 SCHILLIG BENI   54.0 
 Pl 103 Mümliswil SO Mümliswil-Ra Pl 107 Mümliswil SO Mümliswil-Ra Pl 102 Walchwil GS Oberwil-Zug 
 1 111 CANTARINI YANN +  10.00 2 110 MEISTER RAINER o  8.50 2 113 LEUTWYLER PASCAL o  8.50 
 2 114 RIEMENSPERGER  o  8.50 2 108 FELDER PASCAL o  8.50 2 104 LISSER ADRIAN +  9.75 
 2 113 LEUTWYLER PASCAL o  8.50 2 111 CANTARINI YANN +  9.75 2 109 HÄNNI STEFAN o  8.50 
 1 112 HAYMOZ KEVIN -  8.75 2 115 REBSTEI MIKE +  10.00 1 108 FELDER PASCAL -  8.75 
 1 102 SCHILLIG BENI o  8.50 2 109 HÄNNI STEFAN o  8.50 1 103 BIELI ANDREAS +  9.75 
 2 111 CANTARINI YANN +  10.00 1 102 SCHILLIG BENI -  9.00 1 107 STUDER REMO -  8.75 
          
 8 REBSTEI MIKE   53.7 9 PROBST CHRISTOPH   53.2 10 CANTARINI YANN   52.0 
 Pl 115 Witterswil BL Binningen Pl 105 Mümliswil SO Mümliswil-Ra Pl 111 Breitenbach SO Dorneck-Thi 
 2 104 LISSER ADRIAN +  9.75 2 101 BUCHER THOMAS o  8.50 1 103 BIELI ANDREAS o  8.50 
 2 110 MEISTER RAINER o  8.50 1 111 CANTARINI YANN -  8.75 1 105 PROBST CHRISTOPH -  8.75 
 2 105 PROBST CHRISTOPH o  8.50 2 115 REBSTEI MIKE +  9.75 2 107 STUDER REMO o  8.50 
 2 107 STUDER REMO o  8.50 2 114 RIEMENSPERGER  o  8.50 2 104 LISSER ADRIAN -  8.75 
 1 104 LISSER ADRIAN +  10.00 1 111 CANTARINI YANN -  9.00 1 105 PROBST CHRISTOPH -  8.75 
 2 112 HAYMOZ KEVIN o  8.50 2 108 FELDER PASCAL o  8.75 2 103 BIELI ANDREAS o  8.50 
       2 104 LISSER ADRIAN +  0.25 
 11 LISSER ADRIAN   51.2 12 LEUTWYLER PASCAL   48.0 
 Pl 104 Ramiswil SO Mümliswil-Ra Pl 113 Grellingen SO Dorneck-Thi 
 2 115 REBSTEI MIKE o  8.50 2 102 SCHILLIG BENI +  10.00 
 2 102 SCHILLIG BENI o  8.50 2 101 BUCHER THOMAS +  10.00 
 2 112 HAYMOZ KEVIN o  8.50 2 103 BIELI ANDREAS +  10.00 
 2 111 CANTARINI YANN -  8.75 2 110 MEISTER RAINER -  9.00 
 1 115 REBSTEI MIKE o  8.50 2 101 BUCHER THOMAS -  9.00 
 2 111 CANTARINI YANN o  8.50    
       

 Sonntag, 29. August 2010 R.Handschin (Vers. 01.05 ) SEITE 1 VON 1 



Steinegg - Schwinget Notenblaetterdetails 1997 / 98 / 99 
Himmelried 29. Aug. 2010 
 1 ELSENER KILIAN   60.0 2 BUCHER CHRISTIAN   57.2 3 VOGGENSPERGER    56.7 
 Pl 203 Finstersee GS Oberwil-Zug Pl 201 Finstersee GS Oberwil-Zug Pl 216 Schönenbuch BL Binningen 
 2 216 VOGGENSPERGER  +  10.00 1 219 RUDIN LEO +  10.00 2 203 ELSENER KILIAN o  8.50 
 2 215 ANDRES DOMINIK +  10.00 2 208 SCHMUTZ JONAS +  10.00 2 212 FRINGELI JAN +  10.00 
 2 214 ODERMATT JAN +  10.00 2 211 BACHMANN MARCO +  10.00 1 217 GOGEL ANDREAS +  10.00 
 1 201 BUCHER CHRISTIAN +  10.00 1 203 ELSENER KILIAN o  8.50 1 204 HOSSLE DEVIN +  10.00 
 1 206 KOLM STEFAN +  10.00 1 216 VOGGENSPERGER  +  10.00 1 201 BUCHER CHRISTIAN o  8.50 
 1 201 BUCHER CHRISTIAN +  10.00 1 203 ELSENER KILIAN o  8.75 2 215 ANDRES DOMINIK +  9.75 
          
 4 ANDRES DOMINIK   56.5 5 KOLM STEFAN   55.7 6 SCHMUTZ JONAS   55.5 
 Pl 215 Bettlach SO Grenchen Pl 206 Zug GS Oberwil-Zug Pl 208 Waldenburg SO Mümliswil-Ra 
 2 217 GOGEL ANDREAS +  10.00 1 207 BADER JOEL +  9.75 2 209 PLÜSS PATRIK +  10.00 
 2 203 ELSENER KILIAN o  8.50 1 214 ODERMATT JAN +  10.00 2 201 BUCHER CHRISTIAN o  8.50 
 2 206 KOLM STEFAN +  10.00 2 215 ANDRES DOMINIK o  8.75 2 204 HOSSLE DEVIN +  9.75 
 2 208 SCHMUTZ JONAS +  9.75 1 213 HAYMOZ JAN +  10.00 2 215 ANDRES DOMINIK o  8.75 
 2 207 BADER JOEL +  9.75 1 203 ELSENER KILIAN o  8.50 2 213 HAYMOZ JAN +  9.75 
 2 216 VOGGENSPERGER  o  8.50 2 208 SCHMUTZ JONAS -  8.75 2 206 KOLM STEFAN -  8.75 
          
 7 a ODERMATT JAN   55.2 7 b HAYMOZ JAN   55.2 8 GOGEL ANDREAS   55.0 
 Pl 214 Witterswil BL Binningen Pl 213 Liesberg SO Dorneck-Thi Pl 217 Seltisberg BL Waldenburg 
 1 212 FRINGELI JAN +  10.00 2 204 HOSSLE DEVIN o  8.50 2 215 ANDRES DOMINIK o  8.50 
 1 206 KOLM STEFAN o  8.50 1 219 RUDIN LEO +  10.00 2 207 BADER JOEL +  9.75 
 2 203 ELSENER KILIAN o  8.50 1 218 SCHAUB ADRIAN +  10.00 1 216 VOGGENSPERGER  o  8.50 
 2 218 SCHAUB ADRIAN +  9.75 1 206 KOLM STEFAN o  8.50 2 212 FRINGELI JAN +  9.75 
 2 209 PLÜSS PATRIK +  9.75 2 208 SCHMUTZ JONAS o  8.50 2 204 HOSSLE DEVIN +  9.75 
 2 217 GOGEL ANDREAS -  8.75 1 207 BADER JOEL +  9.75 2 214 ODERMATT JAN -  8.75 
          
 9 a HOSSLE DEVIN   54.7 9 b PLÜSS PATRIK   54.7 10 BACHMANN MARCO   54.2 
 Pl 204 Finstersee GS Oberwil-Zug Pl 209 Herbetswil SO Thal-Gäu Pl 211 Seewen SO Dorneck-Thi 
 2 213 HAYMOZ JAN +  9.75 2 208 SCHMUTZ JONAS o  8.50 1 218 SCHAUB ADRIAN -  8.75 
 1 209 PLÜSS PATRIK +  9.75 1 204 HOSSLE DEVIN o  8.50 1 205 JAKOBER REMO +  10.00 
 2 208 SCHMUTZ JONAS o  8.50 1 212 FRINGELI JAN +  9.75 2 201 BUCHER CHRISTIAN o  8.50 
 1 216 VOGGENSPERGER  o  8.50 1 211 BACHMANN MARCO +  9.75 1 209 PLÜSS PATRIK o  8.50 
 2 217 GOGEL ANDREAS o  8.50 2 214 ODERMATT JAN o  8.50 1 219 RUDIN LEO +  9.75 
 1 212 FRINGELI JAN +  9.75 1 205 JAKOBER REMO +  9.75 1 218 SCHAUB ADRIAN -  8.75 
          
 11 BADER JOEL   54.0 12 SCHAUB ADRIAN   53.0 13 RUDIN LEO   52.5 
 Pl 207 Mümliswil SO Mümliswil-Ra Pl 218 Wittinsburg BL Waldenburg Pl 219 Lampenberg BL Waldenburg 
 1 206 KOLM STEFAN o  8.50 1 205 JAKOBER REMO +  9.75 1 201 BUCHER CHRISTIAN o  8.50 
 2 217 GOGEL ANDREAS o  8.50 1 211 BACHMANN MARCO -  8.75 1 213 HAYMOZ JAN o  8.50 
 1 219 RUDIN LEO +  10.00 1 213 HAYMOZ JAN o  8.50 1 207 BADER JOEL o  8.50 
 1 205 JAKOBER REMO +  10.00 2 214 ODERMATT JAN o  8.50 1 205 JAKOBER REMO +  9.75 
 2 215 ANDRES DOMINIK o  8.50 1 219 RUDIN LEO -  8.75 1 218 SCHAUB ADRIAN -  8.75 
 1 213 HAYMOZ JAN o  8.50 1 211 BACHMANN MARCO -  8.75 1 211 BACHMANN MARCO o  8.50 
          
 14 FRINGELI JAN   52.2 15 JAKOBER REMO   51.0 
 Pl 212 Wahlen SO Dorneck-Thi Pl 205 Seewen GS Oberwil-Zug 
 1 214 ODERMATT JAN o  8.50 1 218 SCHAUB ADRIAN o  8.50 
 2 216 VOGGENSPERGER  o  8.50 1 211 BACHMANN MARCO o  8.50 
 1 209 PLÜSS PATRIK o  8.50 1 219 RUDIN LEO o  8.50 
 2 217 GOGEL ANDREAS o  8.50 1 207 BADER JOEL o  8.50 
 1 205 JAKOBER REMO +  9.75 1 212 FRINGELI JAN o  8.50 
 1 204 HOSSLE DEVIN o  8.50 1 209 PLÜSS PATRIK o  8.50 
       

 Sonntag, 29. August 2010 R.Handschin (Vers. 01.05 ) SEITE 1 VON 1 



Steinegg - Schwinget Notenblaetterdetails 2000 / 01 / 02 
Himmelried 29. Aug. 2010 
 1 SCHMUTZ SIMON   58.5 2 a HÜRLIMANN MATHIAS   56.7 2 b BUCHER ANDRE   56.7 
 Pl 309 Langenbruck SO Mümliswil-Ra Pl 304 Walchwil GS Oberwil-Zug Pl 301 Finstersee GS Oberwil-Zug 
 2 318 STARK URBAN -  8.75 1 313 ODERMATT ADRIAN +  9.75 2 310 WALSER JONAS +  10.00 
 2 304 HÜRLIMANN MATHIAS +  9.75 2 309 SCHMUTZ SIMON o  8.50 2 319 BADER FABIAN o  8.50 
 2 315 OEHLER TIMO +  10.00 2 312 BACHMANN SÄMI +  10.00 1 318 STARK URBAN o  8.50 
 2 317 SCHAUB RETO +  10.00 2 307 OBRECHT LUKAS +  9.75 1 315 OEHLER TIMO +  10.00 
 1 305 HÜRLIMANN UELI +  10.00 1 317 SCHAUB RETO +  10.00 2 312 BACHMANN SÄMI +  10.00 
 1 304 HÜRLIMANN MATHIAS +  10.00 1 309 SCHMUTZ SIMON o  8.75 1 313 ODERMATT ADRIAN +  9.75 
          
 3 a SCHAUB RETO   56.5 3 b STARK URBAN   56.5 4 BADER FABIAN   56.2 
 Pl 317 Beinwil SO Dorneck-Thi Pl 318 Wahlen SO Dorneck-Thi Pl 319 Mümliswil SO Mümliswil-Ra 
 1 308 OBRECHT NICOLA +  9.75 2 309 SCHMUTZ SIMON -  8.75 1 316 ROHRBACH JÉRÔME +  10.00 
 2 307 OBRECHT LUKAS +  10.00 1 306 BÜTTLER GIAN +  10.00 2 301 BUCHER ANDRE +  9.75 
 1 305 HÜRLIMANN UELI +  9.75 1 301 BUCHER ANDRE +  10.00 1 302 FISCHLIN PATRICK +  10.00 
 2 309 SCHMUTZ SIMON o  8.50 2 319 BADER FABIAN -  9.00 2 318 STARK URBAN -  9.00 
 1 304 HÜRLIMANN MATHIAS o  8.50 2 307 OBRECHT LUKAS +  10.00 1 313 ODERMATT ADRIAN -  8.75 
 1 305 HÜRLIMANN UELI +  10.00 1 319 BADER FABIAN -  8.75 1 318 STARK URBAN -  8.75 
          
 5 ODERMATT ADRIAN   55.7 6 a BÜTTLER GIAN   55.2 6 b HÜRLIMANN UELI   55.2 
 Pl 313 Liesberg SO Dorneck-Thi Pl 306 Mümliswil SO Mümliswil-Ra Pl 305 Walchwil GS Oberwil-Zug 
 1 304 HÜRLIMANN MATHIAS o  8.50 2 305 HÜRLIMANN UELI o  8.50 2 306 BÜTTLER GIAN +  9.75 
 2 310 WALSER JONAS +  10.00 1 318 STARK URBAN o  8.50 2 314 OEHLER PATRICK +  10.00 
 2 311 BARMETTLER RAMON +  10.00 2 320 LEHNHERR ALEX +  9.75 1 317 SCHAUB RETO o  8.50 
 1 302 FISCHLIN PATRICK +  10.00 1 316 ROHRBACH JÉRÔME +  9.75 1 311 BARMETTLER RAMON +  10.00 
 1 319 BADER FABIAN -  8.75 2 302 FISCHLIN PATRICK -  8.75 1 309 SCHMUTZ SIMON o  8.50 
 1 301 BUCHER ANDRE o  8.50 2 315 OEHLER TIMO +  10.00 1 317 SCHAUB RETO o  8.50 
          
 6 c WALSER JONAS   55.2 7 OBRECHT LUKAS   55.0 8 ROHRBACH JÉRÔME   54.7 
 Pl 310 Mümliswil SO Mümliswil-Ra Pl 307 Langenbruck SO Mümliswil-Ra Pl 316 Himmelried SO Dorneck-Thi 
 2 301 BUCHER ANDRE o  8.50 1 315 OEHLER TIMO +  9.75 1 319 BADER FABIAN o  8.50 
 2 313 ODERMATT ADRIAN o  8.50 2 317 SCHAUB RETO o  8.50 2 303 HÜRLIMANN MARCO +  9.75 
 2 303 HÜRLIMANN MARCO o  8.50 2 316 ROHRBACH JÉRÔME +  10.00 2 307 OBRECHT LUKAS o  8.50 
 2 314 OEHLER PATRICK +  10.00 2 304 HÜRLIMANN MATHIAS o  8.50 1 306 BÜTTLER GIAN o  8.50 
 1 320 LEHNHERR ALEX +  9.75 2 318 STARK URBAN o  8.50 2 308 OBRECHT NICOLA +  9.75 
 1 312 BACHMANN SÄMI +  10.00 2 302 FISCHLIN PATRICK +  9.75 2 311 BARMETTLER RAMON +  9.75 
          
 9 FISCHLIN PATRICK   54.0 10 a OBRECHT NICOLA   53.7 10 b OEHLER PATRICK   53.7 
 Pl 302 Walchwil GS Oberwil-Zug Pl 308 Langenbruck SO Mümliswil-Ra Pl 314 Dittingen SO Dorneck-Thi 
 1 320 LEHNHERR ALEX +  10.00 1 317 SCHAUB RETO o  8.50 2 303 HÜRLIMANN MARCO +  9.75 
 2 311 BARMETTLER RAMON +  9.75 2 312 BACHMANN SÄMI o  8.50 2 305 HÜRLIMANN UELI o  8.50 
 1 319 BADER FABIAN o  8.50 1 314 OEHLER PATRICK -  8.75 1 308 OBRECHT NICOLA -  8.75 
 1 313 ODERMATT ADRIAN o  8.50 2 320 LEHNHERR ALEX +  9.75 2 310 WALSER JONAS o  8.50 
 2 306 BÜTTLER GIAN -  8.75 2 316 ROHRBACH JÉRÔME o  8.50 2 311 BARMETTLER RAMON +  9.75 
 2 307 OBRECHT LUKAS o  8.50 2 320 LEHNHERR ALEX +  9.75 1 303 HÜRLIMANN MARCO o  8.50 
          
 10 c BACHMANN SÄMI   53.7 10 d HÜRLIMANN MARCO   53.7 10 e OEHLER TIMO   53.7 
 Pl 312 Seewen SO Dorneck-Thi Pl 303 Walchwil GS Oberwil-Zug Pl 315 Dittingen SO Dorneck-Thi 
 2 311 BARMETTLER RAMON o  8.50 2 314 OEHLER PATRICK o  8.50 1 307 OBRECHT LUKAS o  8.50 
 2 308 OBRECHT NICOLA +  10.00 2 316 ROHRBACH JÉRÔME o  8.50 2 320 LEHNHERR ALEX +  10.00 
 2 304 HÜRLIMANN MATHIAS o  8.50 2 310 WALSER JONAS +  10.00 2 309 SCHMUTZ SIMON o  8.50 
 1 303 HÜRLIMANN MARCO +  9.75 1 312 BACHMANN SÄMI o  8.50 1 301 BUCHER ANDRE o  8.50 
 2 301 BUCHER ANDRE o  8.50 1 315 OEHLER TIMO o  8.50 1 303 HÜRLIMANN MARCO +  9.75 
 1 310 WALSER JONAS o  8.50 1 314 OEHLER PATRICK +  9.75 2 306 BÜTTLER GIAN o  8.50 
          
 11 BARMETTLER RAMON   52.5 12 LEHNHERR ALEX   51.0 
 Pl 311 Walterswil SO Olten-Gösge Pl 320 Walterswil SO Olten-Gösge 
 2 312 BACHMANN SÄMI +  10.00 1 302 FISCHLIN PATRICK o  8.50 
 2 302 FISCHLIN PATRICK o  8.50 2 315 OEHLER TIMO o  8.50 
 2 313 ODERMATT ADRIAN o  8.50 2 306 BÜTTLER GIAN o  8.50 
 1 305 HÜRLIMANN UELI o  8.50 2 308 OBRECHT NICOLA o  8.50 
 2 314 OEHLER PATRICK o  8.50 1 310 WALSER JONAS o  8.50 
 2 316 ROHRBACH JÉRÔME o  8.50 2 308 OBRECHT NICOLA o  8.50 
       

 Sonntag, 29. August 2010 R.Handschin (Vers. 01.05 ) SEITE 1 VON 1 


	2010-08-29_Himmelried_JS_ST-1995-95
	2010-08-29_Himmelried_JS_ST-1997-98-99
	2010-08-29_Himmelried_JS_ST-2000-01-02

